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Porządek obrad:
1. Przygotowanie projektu uchwały w  sprawie zmian w  składzie komisji 

senackich.



(Początek posiedzenia o godzinie 9 minut 32)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Sławomir Rybicki)

PRZEWODNICZĄCY
SŁAWOMIR RYBICKI

Dzień dobry.
Witam serdecznie wszystkich państwa.
Otwieram dwunaste posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
W porządku posiedzenia mamy 1 punkt: przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmian 

w składzie komisji senackich.
Czy są jakieś uwagi do planu pracy?
Skoro nie ma, to przyjmuję, że komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia.
Proszę państwa, przeczytam projekt uchwały Senatu w sprawie zmian w składzie komisji se-

nackich.
„§1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 13 ust. 2 Regulaminu Senatu, odwołuje:
1) senatora Władysława Komarnickiego z Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności,
2) senatora Macieja Kopca z Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności,
3) senator Ewę Matecką z Komisji Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą,
4) senatora Wadima Tyszkiewicza z Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
§2. Senat Rzeczypospolitej Polskiej wybiera:
1) senatora Władysława Komarnickiego do Komisji Spraw Emigracji i Łączności z Polakami 

za Granicą,
2) senatora Macieja Kopca do Komisji Zdrowia,
3) senator Ewę Matecką do Komisji Zdrowia,
4) senatora Wadima Tyszkiewicza do Komisji Ustawodawczej”.
Czy są uwagi lub jakieś propozycje do projektu uchwały?
Jeżeli nie ma, to poddaję pod głosowanie projekt uchwały Senatu w sprawie zmian w składzie 

komisji senackich.
Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem projektu uchwały? (5)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Dziękuję bardzo.
Stwierdzam, że komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały Senatu w  sprawie zmian 

w składzie komisji senackich.
Czy sprawozdawcą tradycyjnie może być przewodniczący?
(Głos z sali: Może.)
Dziękuję bardzo.
Na tym kończymy posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
Dziękuję bardzo. Do widzenia.

(Koniec posiedzenia o godzinie 9 minut 34)



Kancelaria Senatu
Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
Druk i łamanie: 
Biuro Edukacji, Promocji i Wydawnictw, Dział Wydawniczy


